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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Handelsvaror

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

79 251

490 637

352 230

922 118

-642 681

-221 353

-40 218

-99 616

-1 003 868

-81 750

3 729

-20 379

-16 650

-98 400

-98 400

-98 400

215 314

449 042

369 300

1 033 656

-677 031

-215 083

-33 257

-99 616

-1 024 987

8 669

5 122

-22 850

-17 728

-9 059

-9 059

-9 059

2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

150 000

485 834

635 834

635 834

-3 990

-3 990

470 888

470 888

466 898

1 102 732

150 000

585 450

735 450

735 450

–

–

309 584

309 584

309 584

1 045 034

2024-12-31 2023-12-31

1
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